推荐苏州市“激情干事创业 奉献火红年代”先进个人公示

根据《市委办公室、市政府办公室关于开展全市2020年度“激励干事创业、奉献火红年代”先进集体和先进个人评选表彰工作的通知》文件精神，拟推荐陆浩民同志为苏州市“激情干事创业 奉献火红年代”先进个人。根据相关规定，现将有关情况进行公示。

一、基本情况：陆浩民，男，江苏苏州人，1968年7月出生，1987年7月参加工作，中共党员，大专学历，现任苏州市苏州公园管理处党支部书记、主任。

二、公示时间：2020年11月20日至11月26日。

公示期间，如对公示对象有需要反映的情况，请向市园林和绿化管理局机关纪委、组织人事处联系或当面反映。

联系电话：65111180、65238813，通信地址：苏州市公园路255号，邮政编码：215006。
反映情况和问题须实事求是、客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。我局对反映人和反映情况将严格保密，对所反映的情况和问题将认真进行调查核实，弄清事实真相，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈，调查属实并影响推荐的，取消推荐资格。

苏州市园林和绿化管理局

2020年11月20日